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Exercicio de 2023

Periodo de: Maio a Maio

Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.069.613,44
0,00

1.069.613,44
868.947,45
179.896,64
20.769,35

394.265,65

111.645,84

111.645,84

26.556.044,54
0,00

2.140,13
26.553.904,41
0,00

28.131.569,47

776.431,14 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

776.431,14
578.364,29
169.696,99

28.369,86

710.811,99

440.083,72

440.083,72

29.537.813,14
0,00

6.571,02
29.531.242,12
0,00

31.465.139,99

Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.068.302,77
0,00

1.068.302,77
855.017,34
190.019,65
23.265,78

0,00

97.997,43
0,00
0,00
97.810,08

187,35

26.965.269,27
0,00
193.782,90
26.771.486,37
0,00

28.131.569,47

913.567,91
0,00

913.567,91
704.404,19
178.038,91

31.124,81

0,00

955.915,67
0,00
0,00
407.923,05

29.431.551,24
0,00
98.431,15
29.333.120,09
0,00

31.301.034,82



